monasterii habere in suburbiis Genue, in villa A lb arii, loco ubi 

dicitur lo cavo  de santa Chiera, oratorium quoddam sub invocatione 

s. Clare, cum quadam domuncula et parvo viridario, iuxta dictum 

oratorium positis, et quibus coheret a duabus partibus via publica, 

ab una parte quedam petia terre nobilis Ianoti L o m ellin i, q. d. 

Meliaducis, acquisita per eum ab heredibus q. Antonii de M oro , 

et ab alia parte Ieronimus de Gaturna (sic), et si qui sunt alii ve

riores confines: quod quidem oratorium est in totum diruptum , 

domuncula vero parvi valoris, indigentque magna reparatione et 

impensa, viridarium vero est fere zerbidum; nec non et dictum 

oratorium in comperis s. Georgii habere loca septem dictarum 

comperarum eidem oratorio debita post mortem sororis Bartho- 

lomee Spinule, monialis monasterii s. Leonardi de Calignano, et in 

quo quidem oratorio dictus dominus guardianus et fratres solebant 

tenere, ad servitutem eiusdem et pro missis celebrandis, duo dicti 
monasterii fratres :

Scientesque etiam et cognoscentes a certo tempore citra, tum ob 

tenuitatem fructuum dicti oratorii, tum ob ipsius oratorii et domus 

diruptionem, non habitare in ipsa domo et oratorio aliquos dicti 

monasterii fratres, ita quod cultus divinus in dicto oratorio minime 

servatur, et coram prefato domino guardiano et fratribus compa- 

ruisse et ad presens comparere rev. dominum Io. Baptistam Lomel- 

linum, suo, sive nomine persone vel comunis, collegii vel univer

sitatis per eum declarande, et obtulisse se paratum dictum orato

rium cum domuncula et parvo viridario, reparatione et impensa 

indigentibus, reparare ac meliorare et bonificare et in bono statu 
manutenere, nec non et in dicto oratorio deserviri facere, iuxta 

consuetum antea observatum, consensisseque et consentire quod dictus 

dominus guardianus et fratres dicti monasterii, nunc et pro tempore 

existentes, possint et valeant percipere et habere proventus tam dic

torum locorum quatuor vel circa, quam etiam dictorum locorum 

septem, et pariter in se suscipere illam obligationem quam dicti 

fratres habent respectu dictorum locorum undecim dictarum com 

perarum, nec non etiam , et in vita et donec vixerit dicta soror 

Bartholomea Spinula, dare et solvere dicto domino guardiano et
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fi atribus dicti monasterii, singulo anno, proventus dictorum locorum 

septem , ita quod mortua dicta sorore Bartholomea, presens pro
m issio et obligatio respectu proventuum dictorum locorum septem 
ut supra, in vita dicte sororis Bartholomee, tradendorum et solven
dorum , remaneat et sit cassa et extincta, dummodo tamen dicti